RESTD

Combined Military Hospital Rawalpindi

Tel: GHQ -8000 - 282 No. 1302/DD Proc /2024

ob Feb 2024

To: PPRA

1st Floor, Federal Bank for Cooperatives, Ataturk Ave, G-5/2 G-5, Islamabad,

Info: ISPR Domestic Media

ID: Office Copy

Subj: Publication of Tender Notice - Daily LP Medicines 2024-25

Combined Military Hospital Rwp Ltr no: 1BPGE1A dated 02 Feb 2024 ref.

- 1. Att tender notice in Urdu and English for Medicines/ Disposables items is submitted herewith for publication in Urdu & English News Papers.
- 2. It is requested that this tender may be uploaded on PPRA website www.ppra.org.pk.

Maj 2IC SCM (Muhammad Qaddafi Khan)

<u>RESTD</u>

TENDER NOTICE FOR DAILY LP MEDICINES CMH RAWALPINDI

Sealed quotations (Single stage – two envelopes) are invited from well reputed licensed Chemists / Suppliers of Rawalpindi registered with Ministry of Health Govt of Pakistan for provision of Local Purchase Medicines / Disposable Items on daily basis for the financial year 2024-25. All firms must be registered with Income Tax, Sales Tax Department and be on active list of Federal Board of Revenue. Interested parties will intimate maximum rebate / discount to be offered on retail price of medicines / market rate for surgical disposables.

Detail of bidding documents containing detailed terms and conditions are available at DD Procurement office (Admin Block) CMH Rawalpindi office and the same can be obtained on any working day during office hours.

The last date for deposit of tender for Daily LP Medicines is on <u>27 Feb 2024 till</u> <u>1100 hrs</u> and should be deposited to Incharge DD Procurement CMH Rawalpindi office. Tenders will be opened on same day <u>27 Feb 2024 at 1200 hrs</u> in the presence of representatives of bidders. CMH Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rule 33 (1).

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

For further information, please contact DD Procurement Officer In charge CMH Rawalpindi on Telephone: 8000-31451 Ext 281/282

Procurement Officer In charge DD Proc CMH Rawalpindi

ٹینڈربرائے خریداری ادویات روزانہ سی ایم ان کیراولینڈی

کانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہیپتال راولپنڈی کوروزانہ کی بنیاد پرادویات/ڈسپوزا پہل اشیاء کی فراہمی کیلئے منسٹری آف ہیلتھ گورنمنٹ آف پاکستان کے ساتھ رجٹرڈ کمپنیز ،فرمز ،سپلائرز سے برائے مالی سال 25-2024 کے لئے ایک لفافے میں ٹیکنیکل اور فنانشل علیحدہ علیحدہ سیل بند پیشکش مطلوب ہیں۔ تمام فرمزائکم ٹیکس ،سپزئیکس ڈیپارٹمنٹ اور وفاقی بورڈ آف ریوینیو کے ٹیکس اداکر نے والوں کی فہرست میں اندراج ہوں۔ دلچیسی رکھنے والی پارٹیز پر چون قیمت پرزیادہ سے زیادہ Discount / Rebates دیں۔

شرائط وضوابط پر شمل بڑا نچارج ڈی ڈی پر و کیورمنٹ کا ایم ایچ راولینڈی سے کسی بھی دن دفتری اوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔روزانہ خریداری ادویات کے ٹینڈر وصول کرنے کی آخری تاریخ 27 فروری 2024، بوقت 11 بجے یا اس سے پہلے تک ہے اور ٹینڈر اس دن 12 بجے فرمز کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جا کیں گے۔ کمبائنڈ ملٹری ہیتال، راولینڈی تمام ٹینڈرزکو PPRA رول(1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مستر دکر سکتے ہیں۔

یا شتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی دستیاب ہے۔

مزيدتفصيلات كے ليے ڈى ڈى پروكيورمنك آفيسرانچارج سى۔ايم۔انچ راولپنڈى سےرابط كريں۔

فون نمبر .281/282 Ext-281/282 فون نمبر

ڈی ڈی پر و کیورمنٹ آفیسرانچاری میں۔ ایم ایک راولپنڈی